

Reklam

HABER / GÜNCEL

18.06.2017 12:39

Güncellenme: 05.02.2019 10:13

FETÖ'nün sır kutusu Öksüz 11 aydır aranıyor



FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında Akıncı Üssü'nde gözaltına alındıktan sonra Sincan Batı Adliyesi Hakimi Köksal Çelik ile Asliye Ceza Hakimi Çetin Sönmez tarafından serbest bırakılan Adil Öksüz'ün, 11 aydır aranmasına devam ediliyor.

Abone ol

Google News

FETÖ darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında Akıncı Üssü'nde gözaltına alınan ve serbest bırakıldıktan sonra kayıplara karışan darbe girişiminin kilit ismi firari [Adil Öksüz](#), 11 aydır her yerde aranıyor.

16 Temmuz sabahı Ankara'daki Akıncı 4. Ana Jet Üs Komutanlığında yakalanan Öksüz, 18 Temmuz Pazartesi günü getirildiği Sincan Batı Adliyesinde Hakim Köksal Çelik tarafından adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Soruşturmayı yürüten savcı Mehmet Yılmaz'ın karara itirazını da Asliye Ceza Hakimi Çetin Sönmez delil yetersizliğinden reddetti. Öksüz, 21 dakika kaldığı Sincan'daki adliyeden çıkarak kayıplara karıştı.

1 Eylül'de yayımlanan 672 sayılı Kanun Hükmünde Kararname (KHK) kapsamında da Sakarya Üniversitesi (SAÜ) Öğretim Üyeliği görevinden çıkarılan Öksüz, FETÖ'nün "hava kuvvetleri imamı"

olduđu iddiasıyla hakkında yakalama kararı ıkartılmıř, arama alıřmaları, jandarma ve polis ekiplerince 11 aydır srdrlyor.

ksz'n, Sincan Batı Adliyesinde cumhuriyet savcılıđındaki sorgusunda, "14 Temmuz'da Sakarya'dan Ankara'ya geldim. Keiren'de kaldım. Tarla bakmak iin 150 liraya anlařtıđım taksici beni getirip Kazan'a bıraktı." ifadesine karřın, polisin yrttđ alıřma sonucu ksz'n ifadesinde belirttiđi Keiren'deki 2 adresin uzun sredir boř olduđu ve kimsenin kalmadıđı belirlendi. Ayrıca, o gn yakalandıđı yere Keiren blgesinden herhangi bir taksinin de gelmediđi anlařıldı.

EN YAKININDAKİ İSİMLER TUTUKLANDI

Adil ksz'n salıverildikten sonra Sakarya'ya geldiđi ynndeki ihbarı deđerlendiren polis ekipleri, Akyazı ilesindeki kayınpederinin evinde 1 Ađustos'ta arama gerekleřtirdi. ksz'n Sakarya'ya gelirken kullandıđı "34 SIR 49" plakalı otomobili, kayınpederinin evinin garajında bulundu.

ksz'n kardeři olduđu belirlenen ve Karabk niversitesi Rektrlđnce 19 Temmuz'da aıđa alınan Trk Dili ve Edebiyatı Blm Blm Bařkan Yardımcısı Yrd. Do. Dr. Ahmet ksz (44), 3 Ađustos'ta Karabk'te tutuklandı. Ahmet ksz'n, Karabk'te 5 yıldan 10 yıla kadar hapis istemiyle aılan davada yargılanmasına bařlandı. Ahmet ksz'n eři Havva Emel ksz ise Karabk'te, FET/PDY'ye ynelik soruřtırma kapsamında, "ByLock" kullandıđı gerekesiyle gzaltına alındı. Havva Emel ksz, 12 Mart'ta ıkarıldıđı mahkemece adli kontrol ve yurt dıřı yasađı řartıyla salıverildi.

Adil ksz'n kayınpederi Cevat Yıldırım 13 Ađustos'ta Sakarya'da, kardeřinin eři řenay ksz 24 Ađustos'ta Mersin'de, kayınvalidesi Hatice Yıldırım 2 Eyll'de Sakarya'da, Marmaris'te đretmenlik yapan akrabası Sahure ksz de tutuklandı.

Kayınvalide Hatice Yıldırım, Cumhuriyet Bařsavcılıđınca, sađlık sorunları nedeniyle durumunun tekrar incelenmesi iin Sakarya Nbeti Sulh Ceza Hakimliđine bařvurulması zerine ev hapsi uygulanması ve yurt dıřı yasađı řartıyla tahliye edildi.

Soruřtırma kapsamında İstanbul skdar'da ksz'n saklanıp kamasına yardımcı olduđu iddiasıyla gzaltına alınan gazeteci Erdal řen ile rgtn "Rusya imamı" Ali Sami Yıldırım 9 Ađustos'ta tutuklandı. Erdal řen'in ksz'n bacanađı, Yıldırım'ın ise kayınbiraderi olduđu belirlendi.

ksz'n diđer bacanađı kkeř Tetik ise 2010 KPSS'deki usulszlk iddialarına iliřkin soruřtırma kapsamında tutuklu bulunuyor. ksz'n hocası olduđu iddia edilen SA İlahiyat Fakltesi đretim yesi Prof. Dr. Davut Aydz 11 Ađustos'ta, arkadaři eski SA İlahiyat Fakltesi đretim yesi Prof. Dr. Muhittin Akgl de 23 Ađustos'ta Sakarya'da tutuklandı.

FET'nn darbe giriřimine iliřkin soruřtırma kapsamında 3 Kasım'da gzaltına alınan ksz'n iki baldızı Belkıs Nur Tetik ve Seyyide znur Yıldırım, emniyetteki ifadelerinin ardından serbest bırakıldı.

Adil ksz'n daha nce İstanbul'da tutuklanan kayınbiraderi ve rgtn szde "Rusya İmamı" Ali Sami Yıldırım'ın eři Melike Yıldırım da sevk edildiđi mahkemece adli kontrol ve yurt dıřı yasađı řartıyla salıverildi.

Daha nce gzaltına alınan ve adli kontrol hkmleriyle serbest bırakılan ksz'n baldızı Emine řennur řen, rgtn řifreli haberleřme programı "ByLock"u kullandıđı iddiasıyla 24 Nisan'da

tutuklandı.

EŞİ VE ÇOCUKLARI AMERİKA'DA

Darbe girişiminden yaklaşık bir ay önce eşi ve 3 çocuğunu Amerika'da yaşayan kayınbiraderi Abdülhadi Yıldırım'ın yanına bıraktığı öğrenilen Öksüz'ün yakalanması için Sakarya'nın Akyazı ilçesindeki Acelle Yaylası'nda İl Jandarma Komutanlığı'nca kontrol noktası oluşturuldu.

Her ihbarı değerlendiren ekipler, Öksüz'ün yakalanması için Sakarya'da birçok adres, yayla, ev ve ormanlık alan içinde barınmaya müsait yerleri kontrol etti, binden fazla kişiyle de mülakat gerçekleştirdi.

Öksüz'ün bir an önce yakalanması için Ankara Emniyet Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan özel ekip de Türkiye'de "güvenli bir evde" bulunma olasılığı üzerinde durarak, 15 Temmuz öncesi irtibatlarını mercek altına aldı, gidebileceği her adresi tespit etmeye çalışıyor.

Bu arada, yurt dışı seyahatlerinde sadece 31 Aralık 2014 ile 13 Ocak 2015 tarihlerinde izinli olarak Almanya'ya giden ancak diğer yurt dışı çıkışlarında resmi izin almadığı ortaya çıkan Öksüz'ün, özellikle 17-25 Aralık sonrası bu seyahatlerini sıklaştırması dikkati çekti. Öksüz'ün izinsiz yurt dışı çıkışlarını genel olarak üniversitede derslerinin olmadığı bayram ve hafta sonu tatillerinde gerçekleştirdiği, son yarı yılda da perşembe günleri dersinin bitmesinin ardından pazar gününe kadarki zaman diliminde yaptığı tespit edildi.

Adil Öksüz son olarak, 15 Temmuz darbe girişimi öncesi 11 Temmuz'da izinsiz çıktığı yurt dışından 13 Temmuz'da döndü.

Girişimin kilit ismi firari Öksüz'ün darbeyi nasıl koordine ettiği ise sanık ifadeleriyle ortaya çıktı. Soruşturma kapsamında ifadesi alınan itirafçıların verdiği bilgilere göre Öksüz, darbe girişiminden önce örgütün imamları, generaller ve askeri hakim-savcılarla toplantılar yapıp, FETÖ elebaşı Gülen'e onaylattığı planın her aşamasında rol aldı.

Askeri hakim-savcılara darbe sırası ve sonrasındaki görevleri Öksüz tarafından tebliğ edilirken, darbe sonrasında kurulacak sıkıyönetim mahkemelerinin başına eski Genelkurmay Adli Müşaviri Muharrem Köse'nin getirilmesinin planlandığı öne sürüldü.

Adil Öksüz, İçişleri Bakanlığının "terörden arananlar listesi"nde 4 milyon liraya kadar ödül verilen "kırmızı" kategoride yer alıyor.

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin Sakarya'da görülen davada, "hava kuvvetleri imamı" Adil Öksüz hakkında "anayasayı ihlal" ve diğer suçlardan 1 kez ağırlaştırılmış müebbet ile 190 yıl 6 aydan 319 yıla kadar hapis cezası istemiyle yargılanıyor.

İddianamede, Öksüz'ün FETÖ/PDY bünyesi içerisinde yönetici pozisyonunda ve Sakarya'da gerçekleştirilmek istenen darbeye teşebbüs girişiminden de sorumlu olduğunun anlaşıldığı belirtilerek, "Öksüz'ün diğer şüphelilerle fikir ve eylem birliği içerisinde hareket edip örgütlü bir şekilde cebir ve şiddet kullanarak anayasayı ihlal suçunu işlediği anlaşılmıştır." ifadesine yer verildi.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca, FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin soruşturmada, Kaynak Kağıt AŞ'nin eski Genel Müdürü Kemal Batmaz'ın, darbe girişimini Akıncı Üssü'ndeki 143. Filo'dan Adil Öksüz ile yönettiği tespit edildi. Batmaz'ın, 11 Temmuz'da Adil Öksüz ile ABD'ye gittiği, iki gün sonra

yine Öksüz ile Türkiye'ye döndüğü belirlendi. Öksüz ve Batmaz'ın Akıncı Üssü ve Atatürk Havalimanı'ndaki görüntüleri de ortaya çıktı.

Bu arada, FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişimine ilişkin soruşturma dosyasına, Öksüz ile FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in bir arada olduğu kamera görüntüleri de girdi.

Öte yandan, Adil Öksüz'ün gözaltındayken 3 kez telefonla görüştüğü Atatürk Araştırma Merkezi İdari İşler Müdürü Hasan Balcı, 7 Ocak'ta Olağanüstü Hal (OHAL) kapsamında yayımlanan 679 sayılı kanun hükmünde kararnameyle kamudaki görevinden ihraç edildi.

Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK) 2. Dairesi, Öksüz'ü serbest bırakan hakimler Köksal Çelik ve Çetin Sönmez'i 16 Ağustos'ta geçici olarak görevden uzaklaştırdı.

Her iki hakim hakkında başlatılan soruşturma FETÖ kapsamına alındı. Hakimler, FETÖ soruşturmasından çok, görev sırasındaki kusurlarından dolayı açığa alınmıştı ancak bu hakimler hakkındaki son soruşturma raporu üzerinde çalışan müfettişler, soruşturmayı Çelik ve Sönmez'in FETÖ bağlantıları üzerinde durarak yürüttü.

Daha sonra 6 Mayıs 2017'de HSK tarafından meslekten ihraç edilen Sönmez, aynı gün hakkındaki gözaltı kararı kapsamında Muğla'nın Dalaman ilçesinde yakalandı ve getirildiği Ankara'da tutuklandı.

Darbe girişiminin, Ankara'da "danışmanlık merkezi" olarak kullanılan 3 katlı villada haziran ayı sonu itibarıyla planlanmaya başlandığı ortaya çıktı.

FETÖ'nün darbe girişiminin başarısız olmasının ardından 29 Temmuz'da Türk Silahlı Kuvvetlerinden ihraç edilen ve 8 Ağustos'ta gözaltına alınan "Şapka" kod adlı şüphelinin, darbe planlamasına ilişkin İzmir Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesine verdiği ifadelerde ilginç ayrıntılar yer aldı.

Salonda Kurmay Albay Bilal Akyüz, Kurmay Yarbay Barış Avıalan, Tuğgeneral Mehmet Partigöç, Havacı Tümgeneral Gökhan Şahin Sönmezateş, Denizci Koramiral Ömer Faruk Harmancık ile tanımadığı 4-5 kişinin daha olduğunu, havacıların havacılarla, karacıların karacılarla, denizcilerin denizcilerle gruplandığını ve çalışma yaptığını anlatan itirafçı, namazın farzlarını da Adil Öksüz'ün kıldırıldığını ifade etti.

6 Temmuz'da geldiği villada 9 Temmuz'a kadar kaldığını aktaran "Şapka", Adil Öksüz'ün sürekli villanın diğer katlarında da gezerek askeri darbe ile ilgili çalışmalarını yürüten örgüt mensuplarıyla görüşmeler yaptığını kaydetti.



15 Temmuz

fetö

adil öksüz

ÖNCEKİ HABERLER

Mustafa Ceceli sevgilisini ailesi ile tanıştırdı

Mustafa Ceceli sevgilisini ailesi ile tanıştırdı

Bayram için otobüs biletleri tükendi

Bayram için otobüs biletleri tükendi

FETÖ bağlantılı özel okul kapanıyor

FETÖ bağlantılı özel okul kapanıyor

Adalet Yürüyüşü'ndeki Kemal Kılıçdaroğlu fena düştü

Adalet Yürüyüşü'ndeki Kemal Kılıçdaroğlu fena düştü

Adalet Yürüyüşü'nde son dakika kötü haber

Adalet Yürüyüşü'nde son dakika kötü haber

Yusuf Kaplan kimdir?

Yusuf Kaplan kimdir?

2017 LYS soruları ve cevap anahtarları ÖSYM ais'te

2017 LYS soruları ve cevap anahtarları ÖSYM ais'te

Yeni Şafak yazarı Yusuf Kaplan felç geçirdi sağlık durumu nasıl?

Bayrampaşa'da sanayi sitesinde yangın

Bayrampaşa'da sanayi sitesinde yangın

Havaalanlarında yeni dönem başlıyor!

Havaalanlarında yeni dönem başlıyor!

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi